
 

FIRMA  
MESTSKE DIVADLO ZLIN 
PELKOVA IRENA  
TRIDA TOMASE BATI 4091 
76001 ZLIN 1  

DIČ CZ00094838 
IČO 00094838  

Naskenujte nasledující QR kód  

pro zobrazení stavu vaší kupní smlouvy  

Pobočka KlKA Modrice 

Olympia Brno, U Dálnice 1048 

CZ-66442 Modrice  

Tel. :  E-mail: 

 DIČ/IČO:  

CZ27127133 / 27127133  

Číslo obj.  

RMMR99  

Pozice Množství Označení produktu  sklad/pobočka  Cena za ks 
s DPH 

Sleva  celková 
hodnota 

s DPH 

1
 

40,00  27310007/01  R  
ŽIDLE  
BILLY  

TYP:C-2118, LÁTKOVÝ 

POTAH 

ANTRACITOVÁ-226, 

KONST.: ČERNÁ 

MATNÁ-65, Š/V/ 

H:48X87X62,5CM 

Šířka, výška, hloubka v 

cm 48/87/625  

90010006/13  L AQ - SC-LU 

SLUŽBA  Brno  
DOPRAVA BEZ  
MONTÁŽE XXXLUTZ  

   2.499 24.990  74.970  

2
  

1,00    499 

*  

3
  

1,00 

Bez popisu  

90010400/10  LAQ - SC-LU 

DODATEČNÉ NÁKLADY Brno 

ZONENLIEFERUNG  
ZONE 1  
Bez popisu  

  999 

499 

999 

součet slev: 24.990 

,_  
E-mail: PELKOVA@DIVADLOZLIN.CZ 

Tel.:  

Způsob dodání: DODÁNÍ BEZ MONTÁŽE 

Tůra:AQE  

Dodání: cca 4 Týdny 
Poschodí: O  
Datum objednávky: 30.11.2023 
Č.objednávky: 9000016768621  

XLCZ Nábytek s.r.o.  

CZ-25101 Cestlice, Pražská 135 
Tel. 

zaps. v OR u MS v Praze, odd. C. vl. 98298 

IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133  
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 čislo úctu: 2423242/0800  

Obsloužil/a vás: paní  

Info o dopravě:  
pan VASE KONTAKTNI OSOBA 1 

Tel. : +   

E-mail: 
Vaše číslo Hitpasu:  



 

 

 Kupní smlouva - MESTSKE DIVADLO ZLIN PELKOVA IRENA - RMMR99  str. 2  

Základ daně: 

63.197  

Sazba DPH  

21,00  

Daň Celk.vč.daně:  
13.271,30  76.468  

-Záloha Do 03.12.2023 

76.468  

platba : PŘED/PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ  

Stav své zakázky můžete zjistit online kliknutím na odkaz www.xx:xlutz.cz/orderinformation. Odkaz najdete také na 

naší domovské stránce www.xx:xlutz.cz v rubrice Servis.  

Sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebrání zboží do 14 dnů ve výši 1 z kupní ceny min. však 150 Kč/den 

a smluvní pokuta 30 z kupní ceny při odstoupení od smlouvy dle čl.7 VOP. Strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 

25 z kupní ceny pro případ odstoupení prodávajícího od kupní smlouvy, z důvodu porušení povinností na straně 

kupujícího a současně při odstoupení kupujícího od kupní smlouvy z jiných než zákonných důvodů dle čl. 8 VOP. V 

případě víceprací a v případě vícemiontáži je cena 2000.- Kč/hod.  

V případě náhradního výjezdu pro montáž nebo dodání zboží z důvodu na straně spotřebitele (zejména z důvodu 

neumožnění vstupu, nepřipravenosti stavebního prostoru, nemožnosti průchodu apod.) se sjednává cena 7.500,- Kč 

za každý dodatečný výjezd.  
V případě koupě zboží pro podnikatelskou či jinou výdělečnou činnost (včetně pronájmu nemovitostí) odpovídá 
prodávající za případné škody způsobené prodlením až od třetího měsíce prodlení s termínem dodání. a to pouze do výše 
1 z kupní ceny, s čímž kupující vyslovuje podpisem kupní smlouvy svůj souhlas.  

Nyní můžete jednoduše zaplatit dohodnutou částku zálohy.  
Čtečkou QR kódů naskenujte mobilním telefonem následující QR kód:  

 

Nebo zadejte do prohlížeče následující odkaz:  

https:/ /services.xxxlgroup.com/payment/841/0 L/0000861920dOfd3c000048e400006ae8305d2f8d  

Případně můžete zaplatit bankovním převodem.  

Prosím, v případě převodu uveďte do zprávy pro příjemce: HKEARMMR99  

SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800  

XLCZ Nábytek S.r.o.  
CZ-25101 Cestlice, Pražská 135 
Tel 00420/5370360-00  
zaps. v OR u MS v Praze, odd. C, vl 98298 
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133  
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800  

http://www.xx:xlutz.cz/orderinformation.
http://www.xx:xlutz.cz


 

 Kupní smlouva - MESTSKE DIVADLO ZLIN PELKOVA IRENA - RMMR99  str. 3 

Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a e-mailem a/nebo SMS, pro zasílání informací k mé objednávce.  

Vhodné pouze pro běžné osobní používání.  

Zákazník byl informován o vlastnostech materiálu. Veškeré tyto informace jsou 
dostupné na prodejně obchodního domu a na internetových stránkách.  

podpisy:  

Fakturovaná částka: KČ 76.468 \  

Prodejce 

XLCZ Nábytek S.T.O.  

CZ-25101 Cestlice, Pražská 135 
Tel. 00420/5370360-00  
zaps. v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298 
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133  
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 02423242 číslo úctu: 2423242/0800  

kupující  




